

# HKA Invest ApS

c/o Henrik Kaa Andersen, Olgasvej 40, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 29 97 70 03

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2020.

---

Henrik Kaa Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HKA Invest ApS c/o Henrik Kaa Andersen Olgasvej 40 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 29 97 70 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Kaa Andersen, Direktør
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -65.094 kr. mod -44.834 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -176.652 kr. mod -206.383 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til resultat før skat.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.670	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-91.764</b>	<b>-44.834</b>
Andre finansielle indtægter	515.186	183.372
1 Øvrige finansielle omkostninger	-649.899	-403.131
<b>Resultat før skat</b>	<b>-226.477</b>	<b>-264.593</b>
Skat af årets resultat	49.825	58.210
<b>Årets resultat</b>	<b>-176.652</b>	<b>-206.383</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-176.652	-206.383
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-176.652</b>	<b>-206.383</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	4.776.000	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.050	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.833.050</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.063.486	2.329.601
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.063.486</u>	<u>2.329.601</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.896.536</u></b>	<b><u>2.329.601</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	52.765	58.210
Andre tilgodehavender	1.540	1.176
Periodeafgrænsningsposter	0	4.732
Tilgodehavender i alt	<u>54.305</u>	<u>64.118</u>
Likvide beholdninger	<u>6.397.026</u>	<u>7.566.359</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.451.331</u></b>	<b><u>7.630.477</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.347.867</u></b>	<b><u>9.960.078</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Øvrige reserver	1.000.000	1.000.000
6 Overført resultat	-354.252	-177.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>770.748</b>	<b>947.400</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.290.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.290.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.163.050	8.979.728
Anden gæld	124.069	32.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.287.119	9.012.678
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.577.119</b>	<b>9.012.678</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.347.867</b>	<b>9.960.078</b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	581.084	382.436
Andre finansielle omkostninger	68.815	20.695
	<u><b>649.899</b></u>	<u><b>403.131</b></u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Tilgang i årets løb	4.800.000	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>4.800.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
Årets afskrivninger	-24.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>-24.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>4.776.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	59.720	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>59.720</b></u>	<u><b>0</b></u>
Årets afskrivninger	-2.670	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>-2.670</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>57.050</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>5. Øvrige reserver</b>		
Øvrige reserver 1. januar 2019	1.000.000	1.000.000
	<u><b>1.000.000</b></u>	<u><b>1.000.000</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-177.600	28.783
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-176.652</u>	<u>-206.383</u>
	<u><b>-354.252</b></u>	<u><b>-177.600</b></u>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AT Holding ApS, CVR-nr. 17610538 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
